
MINI RÝPADLO | 35Z-1 / 36C-1

PROVOZNÍ HMOTNOST

3.556kg / 3.759kg
  VÝKON MOTORU

18.4kW
   RYPNÁ SÍLA LOPATY

32.4kN



LEPŠÍ PROSTŘEDÍ PRO PRÁCI
Díky prostorné kabině s čirou rovnou podlahou, 
hands-free bluetooth rádiem se zásuvkou pro média 
jsou naše kabiny rýpadel 35Z-1 a 36C-1 skvělým 
místem pro práci.

CTS nebo ZTS?
Vyberte si konvenční záď 
pro větší stabilitu 
a sílu, nebo nulový přesah 
zádě otoče pro větší  
manévrovatelnost.



SNADNÉ POUŽITÍ
Díky nové geometrii rotace lopaty a vynikající viditelnosti 
z kabiny je nakládání dampru velmi snadné. Možnost 
instalace rotační hlavy pro maximální flexibilitu.

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ 
Proporcionálně ovládané 
hydraulické rozvody je možno 
přednastavit až na 10 různých 
příslušenství. Továrně 
dodávaný rychloupínač 
usnadňuje rychlou výměnu 
nářadí.



SÍLA A ODOLNOST
Pro maximální ochranu proti opotřebení a poškození jsou 
hydraulické hadice vedeny vnitřkem výložníku a násady. Stroje 
používají hydraulické systémy s těsněním hadic s O-kroužkem, 
který zajišťuje maximální těsnící schopnosti.

NAVRŽENO PRO 
DLOUHODOBÉ POUŽÍVÁNÍ 
Nástavba stroje je 100% 
ocelová a poskytuje lepší 
odolnost proti poškození.



BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM
Zelený maják aktivovaný bezpečnostními pásy, světla 
typu follow-me-home, systém varování při přetížení, 
a jedinečný JCB 2GO  systém - to vše přispívá k 
bezpečnější práci.

SNADNÝ SERVIS
Díky snadno odstranitelným 
krycím panelům, plně 
otevírací boční a zadní 
kapotě a umístění 
kontrolních bodů je servis 
velmi snadný. 



NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY 
Minimální prostoje pro kontrolu stroje, díky displeji 
v kabině, který poskytuje maximální množství informací 
o stavu stroje a provozních kapalin.
Zešikmená konstrukce podvozku usnadňuje jeho čištění.

EFEKTIVNÍ
Nízká spotřeba paliva a 
minimální emise. 
Nastavitelný automatický 
volnoběh.



MODEL 35Z-I 36C-I

Hloubka výkopu 3.194mm 3.483mm

Servisní intervaly 500 hodin

Transportní délka 4.851mm 4.806mm

Transportní výška 2.482mm

Transportní šířka 1.750mm 1.550mm

Přepravní váha 3.371kg 3.574kg

SPECIFIKACE

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI
• 500 hodinové intervaly mazání
• Vznětový motor 18.4kW Stage V.
• Bez použití AdBlue a DPF
• Automatické podřazení pojezdu -

AUTO Kick-Down
• 12 vázacích bodů pro přepravu

stroje

• Dvoucestná opěrná radlice
• Gumové pásy
• Šroubovaná madla
• LED majáky a pracovní světla
• Bluetooth rádio

MINI RÝPADLO | 35Z-1 / 36C-1

https://www.jcb.com/en-gb/customer-support/livelink


28903 / en-GB / Issue 1 ©2020 J C Bamford Excavators Ltd.

ZJISTIT VÍCE

3.5T MINI RÝPADLA

www.jcb.com

Nové modely s emisní třídou STAGE 5 - JCB 
35Z-1 s nulovým přesahem zádě a JCB 36C-1
s konvenční zádí.

https://www.jcb.com/en-gb/products/mini-excavators
https://www.jcb.com

